CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 51/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: COPERLEV ELEVADORES LTDA ME – CNPJ Nº 05.795.237/0001-20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO ELEVADOR INSTALADO NO PRÉDIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.16.01.031.7001.2.001 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS.  O

VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 3.120,00 (TRÊS MIL, CENTO E VINTE

REAIS).

DATA: 11/04/2024

VIGÊNCIA: 11/04/2024 A 10/04/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.